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ELENCO UFFICIALE per notifiche di COMITIVE e SCUOLE 

DIPARTIMENTO  
DELLE ISTITUZIONI 

Allegato alla notifica   

del Capo-gruppo sig.  

No. 
  Cognome 
  Familienname 
  Nom de famille 
  Name 

Nome 
Vorname 
Prénom 
First name 

    Nato il 
Geboren den 
Né le 
Date of birth 

Domiclio / Stato 
Wohnort / Staat 
Domicile / Pays 
Domicile / Country 

Nazionalità 
Staatsangehörigkeit 
Nationalité 
Nationality 

1                

2                

3                

4                

5                

6                

7                

8                

9                

10                

11                

12                

13                

14                

15                

16                

17                

18                

19                

20                

21                

22                

23                

24                

25                

26                

27                

28                

29                

30                

Firma del Capo-gruppo Timbro e firma del datore di alloggio 

 

Luogo e data di arrivo  

  
  

N.B.     Questo elenco dev'essere trasmesso o consegnato, entro 24 ore, al competente Posto di polizia cantonale unitamente alla notifica 
di arrivo del Capo-gruppo. 
Per la notifica all'Ente turistico locale bastano i dati e il numero dei pernottamenti dell'intera comitiva esposti nella notifica di partenza dell'ospite (vedi 
istruzioni sulla copertina del blocchetto della notifica degli ospiti). 

Boll. No. …………………. 


